
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4312774 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Představuji Vám k prodeji opravdu krásný byt 2+1 s lodžií o
celkové ploše 54,9 m2, ulice Masarykova. Tento slušný cihlový byt
se nachází v prvním nadzemním podlaží čtyřpatrového domu, je
perfektně přístupný z ulice. Byt je v moc pěkném stavu po
rekonstrukci a nabízí prostornou lodžii s výhledem do společně
zahrady, která je ideálním místem pro relaxaci. Samostatné WC,
což zvyšuje komfort bydlení. Pěkná dispozice, nechodí se přes
pokoje, mohou se oddělit. V prostoru kuchyně je nyní kadeřnické
křeslo, což může být skvělou příležitostí pro podnikání nebo
snadnou úpravou.  Prostor lze přizpůsobit pro vlastní potřeby a vše
odstranit. Zařízen zůstane samozřejmě kuchyňskou linkou se
spotřebiči, klimatizací a praktické venkovní rolety v pokojích do
ulice, další vychytávka - zvonek má kameru. Může zůstat rohová
skříň i sedačka. Pokud hledáte příjemné bydlení, či investici v
klidné části města s veškerou občanskou vybaveností na dosah i
pěšky, tento byt je ideální volbou. Neváhejte s prohlídkou.

ID inzerátu ESO: 4312774
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899648
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 899648

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


